
渋谷1年生トレーニングマッチのご案内
Pages
100%
125%原田凜太郎

段落スタイル

 
 タイトル

フォント
ヒラギノ角ゴ ProN
W6

配置

行間隔

段落間隔
前

後

箇条書きとリスト
なし

インデント

テキストを縮小して全体を表示

検索

置き換え

置
き
換
え

終
了

 
 渋谷1年生トレーニングマッチのご案内 

 
 3月21日 

 
 拝啓 

 
 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 
 平素は、当クラブの活動に対しまして格別のご理解とご協力を贈り、厚くお礼申し上げます。 

 
 つきましては、表記の件につき下記の通りご案内申し上げますので皆様方お問い合わせの上ご参加下さい。 

 
 敬具 

 
 1.日にち     平成29年3月26日(日) 

 
 2.会場        ここから広場  

 東京都新宿区新宿７－３－２９  
  

 
                   

 東京メトロ副都心線、都営大江戸線「東新宿駅」徒歩7分  
   
 都営大江戸線「若松河田駅」徒歩10分  

  

 
 3.集合        8時45分現地集合 

 
 4.解散        11時30分現地解散(多少誤差が出る可能性があります。) 

 
 5.持ち物     ユニフォームBLU&WHT(集合時ALL BLU)、シューズ、ボール、すね当て、飲み物、軽食、タオル etc 

 
 6.対戦相手  FC TOMBO 

 
 7.出欠連絡  2月24日 

 
 8.試合形式​  フットサル  

  

 
 ​ 

 
 チーム  

 、会場  
 からのお願い 
 

 ・スタッフの指示があるまで会場に入らないで下さい。 

 
 ・爪切り必須！！ 

 
 ・ゴミは必ず持ち帰って下さい。 

 
 ・基本的にチーム活動時間内での保護者のサポートは避け、選手主導で1日を過ごせればと考えております。  

 プ

 
 レーしている  

 時、  
 してない時にも  

 「  
 自立」のきっかけとなるよう見守ってあげてください。やむを得ない場合こ

 
 ちらから何かお願いをすることもあると思いますので、その際はご協力願います。  

  

 
 ・人工芝内での飲食は禁止になります。

 
 HOW TO PLAY 

 
 ・チームで3っつのレーン（ピッチの幅）を使う事を意識してプレーしよう！  

  

 
 ・  
 3っつのレーンを使う為に練習している３っつのターンを有効に使おう！ 

 
 ・サッカー内外問わず積極的にトライしよう！トライしない事が1番の  

 失敗。  
  

 
 ・自分の物は自分で管理しよう！できれば前日から自分で用意してバッグのどこに何があるのかまで把

 
 握しよう！

 
  
 
  

 
  

 
  

 
  



テキスト


